役員会 議事録（2025年 3月度）

日 時  2025年 3月 4日（火）9：30～12：20

場 所  第二自治会館

出席者  大野、奥村、荒木、園嶋、藤原、藤川(文責)

欠席者  福嶌、

1. 4・5 月活動計画（案）

・4月 8日（火）定期総会

11日（金）PCサロン

18日（金）パソコン・スマホで遊ぼう

25日（金）なんでも相談

・5月 9日（金）PCサロン

16日（金）パソコン・スマホで遊ぼう

20日（火）茶話会

23日（金）なんでも相談

2. 3 月のその他の予定

・学習委員会

開催日 3月 11日（火）9時 30分～12時

次年度の活動計画を検討する会議です。学習委員・役員以外の会員も多く

参加して、PCネット越谷活性化の為の意見を述べていただきたい

・臨時役員会

開催日 3月 25日（火）9時 30分～12時 於 自治会館

学習委員会検討結果に基づき、次期定期総会資料の決定

・春のウオーキング

開催日 3月 30日（日）

コース 大宮公園・盆栽町方面 詳細は別途案内状参照

◆次期継続会員は 34 名となりました。4 月 8 日の定期総会までに、年会費 3000 円を

お願いします

次回 臨時役員会の議事進行は 大野会長